
TEXIM s.r.o.      +420 603 820 265 
Kladská 331/24     +420 495 401 464
500 03 Hradec Králové             texim@texim.cz

    +420 495 545 541

www.teximtesneni.cz

TaTo informace o výrobku odpovídá dodávanému maTeriálu a jednoTlivé údaje slouží pouze jako vodíTko při výběru poTřeb zákazníka. výrobce neodpovídá za 
případné škody vzniklé při chybném výběru maTeriálu zákazníkem bez předchozí konzulTace s výrobcem o podmínkách použiTí daného výrobku.

TEXIM® eGraphite TAPE
Přírubové těsnící Pásky

VYUŽITÍ
• kompaktní zdvojená vrstva, která umožňuje snadné zhoto-
vení dokonalého zámkového spoje na přírubách 
• díky tomuto provedení dochází ke značným úsporám oproti 
klasickým vyřezávaným těsněním
• vhodné pro většinu médií, páru, přehřátou páru, konden-
zát, odpadní vody, tepelné výměníky, autoklávy, reaktory, 
poklopy, víka, kryty, minerální a syntetické oleje, uhlovodíky,
plyny, paliva, ropu
• snadné použití pro těsnění velkých průměrů i nad 1000 mm
• velmi tvárná, pevná, ohebná

SLOŽENÍ
• vyrobeno z vysoce čistého expandovaného grafitu novou 
speciální technologií kruhového pletení do tvaru pásky

PRODUKTY
• rozměry - 10x4 I 15x4 I 20x3 I 20x4 I 25x4 I 25x6
• jiné rozměry poptávkou

TECHNICKÁ DATA

Rozsah pH 0 - 14

Max. doporučená teplota °C -240 až +450 (pára +650)

Max. doporučený tlak bar 200


